届　出　書　記　載　事　項　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山 口 県 計 量 検 定 所 長  様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	（名称及び代表者の氏名）

下記のとおり変更があったので計量法第４６条第２項において準用する第４２条第１項の規定により、届け出ます。

記

 １　変更のあった事項に係る事業の区分の略称

 ２　変更のあった事項

 ３　変更の事由

≪記載例≫

届　出　書　記　載　事　項　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
提出される日をご記入ください

　山 口 県 計 量 検 定 所 長  様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所　山口市△△町１－１
　　　　　　　株式会社　●●
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　代表取締役　山口太郎
	（名称及び代表者の氏名）

　下記のとおり変更があったので計量法第４６条第２項において準用する第４２条第１項の規定により、届け出ます。

記

 １　変更のあった事項に係る事業の区分の略称
　　　タクシーメーター

 ２　変更のあった事項
　　　代表者の変更
　　　（新）　山口　太郎
　　　（旧）　山口　一郎
 ３　変更の事由
　　　　任期満了のため
　　　　人事異動のため　　等

●　「変更届」の様式は「山口県計量検定所」のHPからダウンロードできます。
　http:www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a16100/keiryo/sinnsei7.html
　　→「変更届」は、正・副の２通を提出してください。（後日、副本を返送します。）
　●　変更登記後の「履歴事項全部証明書」（１通）を添付してください。